國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓
                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832
                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：〈114〉祕良字第097號
速別：
密等及解密條件：
附件：
主旨：為因應各分會授證暨會長交接典禮，本區提供總監章、總監旗
      申請單。
說明：一、總監章、總監旗贈送對象：
1. 本區對象：行政服務團隊（含總監特別助理、助理總監）、
          區務參事、顧問團團長(副團長)、理監事、
          委員會主席、專區主席、分區主席、現任會長。
       2.兄弟會贈送對象：友區區內閣、專區主席、分區主席
                        現任會長 (請列分會會名、職稱、姓名)。
      二、申請方式：請填妥申請單於4月30日前提報至C 2區。
         (電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net 傳真：04-22622832)。

[image: ]

[image: ]

[image: ]
國際獅子會300C 2區2024-2025年度
總監章、總監旗申請單

分會名稱：      獅子會          會長交接典禮日期：

	本區部份
	兄弟會、友好會

	職稱
	姓名
	分會名稱
	職稱
	姓名

註：本申請單於4月30日前提報至C 2區。
    （E-mail lc300c2@ms34.hinet.net   傳真：04-22622832）

會章：                          提報日期：
image2.png
O = sEE W
R E
R K
K E O
- S
= S
g TS
R
fa i wf
S B B
ool R R M
Eog - S
RO

ok | 5 82
o | 8k
& &l

image3.png
AR | W
B E W

oM EKEMRFRE LS AR A

B _ ¥ R
TH O E RAFHHE M AL R
EEn PR REERERER D |

\\.*%mm

S

image1.png